
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 006/2019

A Prefeitura Municipal de Apiacás, estado de Mato Grosso, comunica  que realizará Licitação Modalidade Tomada de Preço
006/2019,  na data de 03/05/2019 as 08:00 horas (oito), horário de Mato Grosso, tendo como objeto: Pavimentação
Asfáltica com Micro drenagem Urbana Contrato de Repasse nº 848090/2017/MCIDADES/CAIXA - Operação 1042923-35 -
Programa Planejamento Urbano,  o edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sala de
licitações, Avenida Brasil nº 1059,Telefone 66-3593-1900, Ramal 227, Paço Municipal, Cidade de Apiacás - MT, ou no site 
www.apiacas.mt.gov.br

Adalto José Zago - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c2d2b83c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:47:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




